1

平成 27 年 8 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先      執行役員 会計本部長兼経営管理室長

  一 條 眞 理

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 9 月１日付をもって、下記のとおり

役員の異動を実施することを決議し、また、同日付をもって、執行役員の異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役 大楠
おおくす

 泰弘
やすひろ

 取締役

常務取締役 田渕
た ぶ ち

 豪
たけし

 取締役

２．執行役員の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務執行役員 人財本部長 大楠
おおくす

 泰弘
やすひろ

 上席執行役員 人財本部長

常務執行役員 外食事業本部長 田渕
た ぶ ち

 豪
たけし

 上席執行役員 外食事業本部長

以 上